
REHAU 
programma  
tirdzniecības 
partneriem:  
inovatīviem  
profesionāļiem 
logu nozarē
Mūsdienīgi logi. Modernai dzīvei.



Mums zināmi jūsu izaicinājumi, tādēļ piedāvājam jums 
kā logu profesionālim risinājumus, kā patiesi atšķirties ar 
REHAU zīmolu, mūsu produktiem un pakalpojumiem.

Jūsu darba procesu vienkāršošana mums ir tikpat 
svarīga kā izaugsmes mērķu pragmatisks atbalsts.

Gadu desmitu pieredze, augsts inovāciju līmenis, ilgt-
spējīga un ilgtermiņa domāšana – tas raksturo REHAU 
Window Solutions, un uz to balstās mūsu logu tirdznie-
cības partneru programma.

Kopā tirgū, lai gūtu kopīgus panākumus.  
Tā programma REHAU tirdzniecības partneriem. 

Mēs esam gandarīti par sadarbību!

02



Jūsu priekšrocības kā 
sadarbības partnerim

Vienkārša jaunu  
klientu piesaiste

Profesionāls  
atbalsts

Vienkārša papildmateriālu 
pievienošana

Objektu apkalpošana

Identitāte  
uz mūžu

Efektīvs  
marketinga atbalsts

Vērtīgas apmācības  
un semināri

Tehniskais  
atbalsts

REHAU nodrošina kvalificētus logu pieprasī-
jumus. Palieliniet pārdošanas apjomu, izmantojot 
REHAU Connect, iegūstot vairāk pasūtījumu ar 
kvalificētiem potenciālajiem pasūtījumiem.

Jūs variet izmantot REHAU Connect profesio-
nālai kontaktu uzturēšanai, projektu organizē-
šanai un klientu vadībai. Ar REHAU logu  
konfiguratoru variet parādīt saviem pasūtītājiem, 
kā izskatīsies viņu logi. Vienkārši un ērti izveidot 
individuālu piedāvājumu.

Pasūtiet ātri un vienkārši REHAU palīgmateriālus 
Connect interneta veikalā. Jūs varat iegādāties 
rokturus, montāžas materiālus un citas speciali-
zētas preces tieši tiešsaistē. (LV vēl nav pieejams).

Mūsu kvalificētais pārdošanas dienests aktīvi 
atbalsta mūsu logu sistēmu mārketingu un 
konsultē arhitektus un plānotājus.

Mūsu Window.ID kalpo kā loga identifikācija – 
tā nodrošina skaidru identifikāciju jebkurā laikā 
un ļauj digitāli pieņemt/nodot logu uzreiz pēc 
uzstādīšanas.

REHAU nodrošina ar visiem nepieciešamajiem 
mārketinga materiāliem. Pasūtiet tiešsaistē 
personalizētas brošūras vai izstāžu moduļus 
savai paraugu kolekcijai.

Apmeklējiet mūsu kursus un apmācības  
par logiem. Pie mums Jūs atradīsiet katrai 
jomai piemērotāko apmācību un varēsiet 
personīgi apmainīties idejām ar mūsu  
REHAU ekspertiem.

Ja rodas jautājumi par logu tehniku, mēs 
piedāvājam tiešsaistes piekļuvi plašiem  
tehniskajiem dokumentiem un testu sertifikā-
tiem, kā arī profesionāliem plānošanas un 
aprēķinu rīkiem.

Profesionāļi īstajā vietā

www.rehau.lv/connect

www.rehau.lv/connect

03



04



Bezkompromisu uzticamība
Mēs esam jūsu rīcībā jau vairāk nekā  
60 gadus. Tur, kur esam nepieciešami.  
Ar augstākās kvalitātes un ilgtspējīgiem 
risinājumiem – bez jelkādiem varbūt un 
iespējams..

Ilgtspējīga atbildība pret cilvēkiem  
un dabu
REHAU Window Solutions ar logiem, kas 
izgatavoti no EcoPuls, aktīvi tiek praktizēta 
aprites ekonomika un apņemšanās nodro-
šināt ilgtspējību – solījums ar tālredzību 
nākamajām paaudzei.

Zināšanas, Know-How un plašs  
redzējums
Mēs zinām biznesu un zinām par partneru 
izaicinājumiem. Mēs ne tikai piedāvājam 
jums izcilus risinājumus šodien, bet arī 
turpināsim to darīt ilgtermiņā.

Būtiski jauninājumi
Mēs nestāvam uz vietas. Mēs nepārtraukti 
attīstāmies – jauni biznesa modeļi, digitālie 
risinājumi un profesionāli rīki, kas jūs 
aizvedīs tālāk. Lai jūs vienmēr paliktu 
vadībā, šodien un nākotnē.

Gūstiet labumu no spēcīgā REHAU zīmola:  
Atbildīga resursu izmantošana. Jauni risinājumi  
logu tirgū. Labs bizness ilgtermiņā.

Radi atšķirgo.  
Audzē biznesu

Priekšrocības mūsu partneriem

Logu ražotājam

 ▪ Dabisks apjoma  
palielinājums

 ▪ Atbalsts darbā ar dīleriem
 ▪ Standartizēts pasūtīšanas  

process
 ▪ Marketinga atbalsts

Dīleriem

 ▪ Jaunu klientu iegūšana
 ▪ Digitalizēts pasūtījumu process
 ▪ Marketinga atbalsts
 ▪ Kvalificēts partneru tīkls
 ▪ Apmācību piedāvājumi
 ▪ Profesionāls vizuālais tēls

Beigu klientam

 ▪ Izcila klientu pieredze
 ▪ Ātrs un transparents  

pirkuma process
 ▪ Vienkāršs un internetā  

balstīts risinājums
 ▪ Resursus taupošs  

logs no EcoPuls

05



  

Mūsdienīgi logi.  
Modernai dzīvei.

07



REHAU SIA
Daugavgrīvas 83

LV-1007, Rīga

700831-009 LV    09.2022

Mēs labprāt paskaidrosim jums par REHAU partnerības programmu:
riga@rehau.com


